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Değerli dostlar,
Bildiğiniz üzere 2 adet konteyner 
kent kuruyoruz. Bunlardan birincisi 
Samandağ’da ve altyapısı büyük oranda 
tamamlandı. Tüm konteynerler 14 Nisan 
Cuma gününe kadar sahaya inmiş olacak. 
Sonraki hafta başında ise konteynerlerin 
tefrişatını yapıp kullanıma hazır hale 
getireceğiz. Açılışını 30 Nisan’da yapmayı 
planlıyoruz. Antakya’daki ikinci konteyner 
kent ise daha eğimli bir arazide, zemin 
düzleme çalışmaları da konteyner 
üretimleri de devam ediyor. İki konteyner 
kentte toplam 220 adet tefrişatlı konteyner 
olacak. Atıf, Serdar, Zafer, Taylan ve 
Mustafa Başkanlarımdan oluşan tedarik 
komisyonumuz Serdar Guvernörüm 
liderliğinde yoğun bir şekilde çalışıyor.

Bu arada Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 
Adıyaman’da kurduğu konteyner kente 
de destek veriyoruz. 3 bölge toplamda 33 
konteyneri tefrişatları ile buraya gönderdik. 

Samandağ’da çadır dershanede sınava 
hazırlanan öğrencilerimize gönüllü öğretmenlik yapan dostlarımızdan gelen talep 
üzerine çadır dershaneye 1 adet fotokopi makinası ve 10 adet bilgisayar hibe ediyoruz. 
Ayrıca İskenderun Rotary Meslek Lisesi’nin depremde zarar gören bilgisayar sınıfındaki 15 
bilgisayarı yeniliyoruz.

Bölgede hala çadır ihtiyacı devam ediyor. 8 Nisan Shelterbox ekibinin ülkemizdeki son 
günüydü. 1000 adet çadır Rotaryenler, yerel resmi makamlar ve askerimizin desteği ile 
dağıtıldı. Gelen ikinci 1000 adet çadır da Arsuz, Samandağ, Maraş, Serinyol, Belen, Antakya, 
Adana, Doğanşehir ve Kazanlı’da dağıtılıyor. Bu çadırları köy köy dolaşıp ihtiyaç sahiplerine 
ulaştıran Gaziantep, Malatya, Hatay ve Adanada’ki Rotaryen dostlarımıza, özellikle de 
Adnan, Tayfun ve Sezgin Başkanlarıma çok teşekkür ediyorum.

Diğer taraftan Gölbaşı belediyesinin talep etmiş olduğu duş ve tuvaletler için 2440 bölgemiz 
12 duş ve tuvaleti yaptırıp geçen hafta ilçeye gönderdi. 

İstanbul Ekoloji kulübümüz Hatay’da 100 aileye 3er çuval tohum vermek üzere İskenderun 
Rotary Kulübümüz ile ortak projeye başladı, ilk parti teslimatlar başladı. 
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Kısaca küresel bağışlardan da bahsetmek isterim. 2430 bölge olarak da şu anda 24 tane 
küresel bağış projesi üstüne çalışıyoruz. Bunlardan 6 tanesi onaylandı, 7 tanesi onay 
için vakfa gönderildi, 8 tanesinin bütçesi tamamlandı ve onaya gönderilecek. 3 tanesi 
için fonlamayı tamamlamaya çalışıyoruz. Hepsi onaylanırsa 1.4 milyon USD’lık küresel 
bağış projesi yapmış olacağız.  Projeler içinde sağlık ekipmanları, ambulanslar, kırsal 
alandaki vatandaşlarımıza hayvan bağışları, su arıtma sistemleri gibi özellikle depremin 
yaralarını sarmaya yönelik projeler var. Vakıf komite başkanımız Canan Guvernörüm ve 
vakıf komitesi üyesi Ali Başkanım, Evrim dostum ve Tuncay Başkanım titizlikle projeler 
için çalışıyorlar. Hepsine çok teşekkür ediyorum. 2420 bölgemiz Adıyaman’da multi klinik 
kurulumuna başladı. 300 bin USD’lık bir küresel bağış projesi bu. 2440 bölgemiz de bir 
okul projesi için küresel bağış yazıyor. 

Üç Guvernör olarak Almanya ICC ile bir görüşmemiz oldu. Almanya’daki bölge ve 
kulüplerden ciddi bir fon toplanmış. Birlikte yapacağımız okul projesi için izin alınması ile 
ilgili çalışmalarımız devam ediyor. Hüsnü Başkanıma çalışmaları için teşekkür ediyorum.

Bunlar haricinde kulüplerimiz, Ramazan ayı olması sebebiyle özellikle depremzedelere 
yüzlerce Ramazan kolisi gönderdi. Bölge olarak da 1050 adet Ramazan kolisini Adıyaman’a 
ulaştırdık. 

Sevgi ve saygılarımla,
Emre Öztürk & Gülce
UR 2430. Bölge Guvernörü
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Mart Temiz Su ve Hijyen Ayı

Şimdiye kadar hep ’’Havadan Sudan Konuşma’’ diyorlardı. 
Bolluk ve temizliğinden miydi yoksa değerini bilmediklerinden 
mi? 

Ülkemiz doğal olarak temiz ve kullanılır su kaynakları 
bakımından oldukça zengin rezervlere sahiptir. Ülkemizde 
25 su havzası, 42 akarsu, 10 nehir, irili ufaklı 320’ye yakın 
doğal göl ve 680 kadar baraj gölü bulunmaktadır. 112 milyar 
metreküp de su potansiyelimiz var. Bu potansiyelin ancak 
yarısı olan 56 milyar metreküpünü değerlendirebiliyoruz. 

SU BOLLUĞUNDA KURAKLIK
Ülkemiz,  yer altı suları bakımından da oldukça zengindir. 
Bu zengin rezervlere karşın  ne yazık ki son 40 yılda yaklaşık 
1.300.000 hektar (Van Gölü’nün 3 katı büyüklüğü) sulak 
alanın; kurutma, doldurma, su sistemlerine müdahaleler 
ve kirlilik nedeniyle ekolojik ve ekonomik özelliğini yitirdiği 
belirtilmiştir.

Bu oran, Türkiye’nin sulak alanlarının yarısını son 40 yılda kaybettiğini ortaya koymaktadır. Ülkemizin 
yeraltı su rezervinin üçte birine sahip Konya Kapalı Havzasında su seviyesi 1977’den 1997 yılına kadar 
sadece 4 metre azalmış olmasına karşın, son 8 yılda 8 metre civarında bir düşüş göstermiştir. Bu 
tehdidin en önemli nedeni, Konya Kapalı Havzasında yaklaşık 26 bin kaçak su kuyusunun varlığıdır. 

ÜRKÜTEN RAKAMLAR
Dünya genelinde 1–2 milyar kişi için tatlı suya ulaşmak mümkün olmaktadır. Bu durum; gıda üretimi, 
insan sağlığı ve ekonomik kalkınmayı olumsuz yönde etkilediği gibi sosyal çatışmaları da beraberinde 
getirmektedir. Başta Ortadoğu ülkeleri olmak üzere, 232 milyon insanının yaşadığı 26 ülkede su krizi 
yaşanmaktadır.

Dünyada her yıl 250 milyon insanın sudan kaynaklanan salgın hastalıklara yakalanarak 10 milyonu 
hayatını kaybediyor.

Dünyada bir milyarın üzerinde insan sağlıklı içme suyuna sahip değilken, her yıl su kaynakları 
tükenmektedir.
 
ÜLKEMİZDE DURUM
Zaten normal şartlarda önlem alınmazsa kısa bir süre içinde Türkiye’de su sıkıntısı çeken ülkeler arasına 
girecektir. Son yıllarda Kızılırmak Deltası (İç Anadolu), Sultansazlığı (Kayseri), Akyatan Lagünü (Adana), 
Yumurtalık Lagünü (Adana),  Gediz Deltası (Ege), Uluabat Gölü (Bursa),  Göksu Deltası (Mersin), Kızören 
Obruğu (Konya) gibi sulak alanlarımızda endüstriyel, evsel ve tarımsal kaynaklı kirlilik, bilinçsiz ve aşırı 
tarımsal su çekimi, barajların yapılması, aşırı ve kontrolsüz avcılık gibi faaliyetler yüzünden kuruma 
tehlikesiyle karşı karşıya kalmıştır.

HAVADAN SUDAN KONUŞALIM
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Son 10 yılda Orta Anadolu’da Ereğli ve Hotamış Sazlıkları, Tersakan ve Eşmekaya Gölleri tamamen 
kaybedilen sulak alanlarımızdandır. Türkiye’nin ikinci büyük gölü olan Tuz Gölü, Eber, Akşehir, Kulu 
ve Bolluk Gölleri, önlem alınmadığında öncelikle kaybedilebilecek sulak alanlarımız arasındadır. 
Ayrıca kirlilik nedeniyle Manyas, Uluabat, Eber, Beyşehir, Eğirdir sulak alanları ve Büyük Menderes, 
Gediz, Ergene, Seyhan, Ceyhan gibi akarsularımız tehdit altındadır. Yeraltı sularının azalması sonucu 
Meke Gölü kurumuş ve Konya Ovasındaki obruklarda su seviyesi son 10 yılda 15-20 metre civarında 
düşmüştür.
 
SUDAKİ AYAK İZİ
WWF Türkiye suyun kullanım ve tüketimindeki miktarların önemini ve gelecekte karşılaşabileceğimiz 
durumları ortaya koymak için “Sudaki Ayak İzi” üzerine bazı çalışmalar ortaya koymuştur. 
Sudaki Ayak İzi; tüm üretim ve tüketim süreçlerinde kullanılan toplam su miktarını ifade eder. 
Yapılan bu çalışmaya göre; dünyanın ortalama su ayak izi yılda 1,24 milyon litre iken Türkiye’nin 1,61 
milyon litre ile dünya ortalamasının üzerinde olduğu hesaplanmıştır. Yani bir insanın yaşamında 
kullanabileceği suyun temiz ve tatlı su olduğu düşünülürse ülkemiz su kaynaklarının bu miktardaki 
kişisel tüketime ne derece ve kaç yıl cevap vereceği şüphelidir. Bu denli sınırlı ve tehlike altında 
olan su kaynaklarımızı günlük hayatta aslında farklı şekillerde oldukça fazla kullanmakta ve israf 
etmekteyiz. Örneğin; damlayan musluklar günde 4 litre suyun boşa gitmesine neden olur. Duş 
yapmak küveti doldurarak yıkanmakla yarı yarıya su tasarrufu sağlar. Evde kullanılan suyun %30’u 
sifonlarla tüketilmektedir. Benzer olarak temizlik, beslenme ve yaşam alanlarımızın bakımında aslında 
farkına vararak ya da varmayarak gereğinden fazla su tüketimi yapmaktayız. Tüm bu değerler göz 
önüne alındığında Türkiye’de son 20 yılda kişi başına düşen su miktarı 4000 m3den yaklaşık 1430 m3e 
gerilemiştir. Ülkemizdeki şu anda var olan su ve sulak alan politikaları ve doğal dönüşüm süreçleri 
göz önüne alındığında önümüzdeki 10 yıl içinde bu oran 1000 m3e düşeceği tahmin edilmektedir. 
Yinede bir su yönetimi yapılmayacak ve uygulanmayacak ise bireysel olarak yapabileceğimiz bir 
takım uygulamalar ve tedbirler biraz da olsa su tüketimini azaltabilecektir.

ULUSLARARASI YAPTIRIMLAR
 Su kaynaklarının canlılar için ne kadar önemli olduğu gerçeği karşısında çok sayıda uluslararası 
yasal yaptırımlar getirilmiştir. Bunlardan birkaçını hatırlatmak gerekirse:
*Koruma Kanunu. Kanun No.831.Yayımlandığı R.Gazete Tarihi:10.05.1926
*Uluslararası Öneme Sahip Sulak Alanların Korunması Sözleşmesi (RAMSAR);
*Akdeniz’in Kirlenmeye Karşı Korunmasına Ait Sözleşme (BARSELONA),
*Akdeniz’in Özel Koruma Alanlarına İlişkin Protokol (CENOVA);
*UNEP Okyanus ve Kıyı Alanları programı altında ve bu programın bileşeni olarak; *Akdeniz’in 
Kirliliğinin İzlenmesi ve Araştırılması Programı (MED-POL);
*Karadeniz’in Kirlenmeye Karşı Korunması Sözleşmesi (BÜKREŞ).
Hatta tüm bu yasal koruma tedbirlerinin yanı sıra her yıl dünyada sulak alanların ve suyun önemini 
vurgulamak ve gerekli tedbirlerin alınmasındaki mecburiyeti ortaya koymak için “2 Şubat Dünya 
Sulak Alanlar Günü” ve “22 Mart Dünya Su Günü”  kutlanmaktadır. 
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SU İHTİYACIMIZ
Su canlı yaşamının vazgeçilmez bir bileşeni. İnsan vücudunun yüzde 65’i, kanın yüzde 80-90’ı, kasların 
yüzde 75’i, kemiklerin yüzde 22’si, beynin yüzde 75’i ve bitkilerin taze ağırlığının yüzde 60 ila 85’i sudan 
oluşturmakta. Yani su yaşamamız için gereken en temel madde. Sağlıklı bir insan için kilo başına 35 
mililitre su alımı önerilmekle birlikte genel olarak, sağlıklı bir kişi her gün kaybedilen vücut sıvılarını 
yeniden yerine koymak için 2,5-3 litre su içmeli. Aksi halde yeterince su vücuda alınmadığı durumlarda 
sonuç ölümcül olabiliyor. Örneğin: Bir insanda su kaybı, %1 olduğunda susuzluk hissi, ısı düzeninin 
bozulması, performans azalması, %6 olduğunda halsizlik, titreme, %10 olduğunda bilinç kaybı ve 
%12 olduğunda ise %97 oranında ölümle sonuçlanabilecek. Yani bir canlının hayatta kalabilmesi için 
mutlaka suya gereksinimi var. Ekosistemlerin en temel üretici basamağını oluşturan bitkiler besin 
depolamak için suya bağlı bir dizi kimyasal reaksiyon gerçekleştirirler. Bu aşamalarda su eksikliği olması 
besin üretiminin yapılamamasına neden olur. Bu da besin eksikliklerine neden olarak bütün canlıların 
yaşamını tehdit eden bir unsur haline gelir. 

PEKİ, NASIL BİR SU?
Canlıların yaşamında bu kadar önemli temel bir yapı taşı olan su, denizler, buzullar, göller, akarsular, 
barajlar, yer altı suları ve atmosfer gibi birçok yoldan elde edilir.
Unutmamak gerekir ki her canlının ihtiyacı olan suyun  miktarı  kadar suyun fiziksel ve kimyasal özellikleri 
de çok önemlidir. Bütün su yüzeyi ile kaplı alanların içine, üstüne ve kenarlarına baktığımızda görülen 
canlı farklılığından bunu anlamak çok zor olmasa gerek.

“SUSUZ HAYAT YOK”
Örneğin: Çamaşır ve bulaşık makineleri bir defada ortalama 40 litre su tüketir. Bütün bunlar doğayı 
ve kaynakları bu şekilde kullanmamızın bir sonucu iken birde yaşadığımız bu günün su gereksinimi 
düşündüğümüzde başımıza gelebilecek su tehlikesini tahmin etmek zor değildir. Burada ki veriler 
değişken olabilir.Gerçek olan ve demek istediğim:’’Gelecek gün ve aylarda, böyle evde kalmaya devam 
ettikçe ve yaşam gereklerimize örneğin tarımsal üretim gibi ihtiyaç duydukça   daha fazla su kullanmak 
zorundayız ama fazla suyumuz yok. Susuz hayatta yok’’ Şüphesiz şimdi belirteceğim bu basit önlemleri 
biliyorsunuz ama bir kez daha hatırlamada geleceğimiz için faydalı olacağını düşünelim:

BASİT ÖNLEMLER
*Makinelerimizi (bulaşık,çamaşır) tam dolmadan çalıştırmayalım ve düşük ısılı, kısa programları tercih 
edelim..
*Musluk altlarında yıkamayalım.
*Rezervuarların boyutunu küçültelim ve kademeli rezervuarları tercih edelim.
*Sifon çekildiğinde suyu renklendirsin ve temizlesin diye tuvalete asılan maddeleri kullanmayalım. 
Bunlar kanalizasyona karışarak kirliliğe sebep oluyorlar.
*Tıraş olurken, ellerimizi yıkarken, dişlerimizi fırçalarken, bulaşıkları sabunlarken musluğu ihtiyacımız 
olduğu kadar açalım.
*Sebze ve meyveleri musluk altında değil bir kap kacak içerisinde yıkayalım, Yıkadıktan sonra kalan 
suyla çiçekleri ve bahçeleri vb. sulayalım. Mümkünse kullanılan suyu doğrudan veya arıtarak başka bir 
amaç için kullanılabilecek bir düzenek kurmaya çalışalım.
*Deterjanlar suyu  kimyasal olarak kirlettiği kadar, atık maddelerin ayrılıp çözülmesini sağlayan yararlı 
bakterileri de öldürebildiğinden olabildiğince hiç veya az kullanalım vb...
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*Yağışları toplayıp kanalizasyona gitmesini engelleyelim. Bahçede sifonlarda vb. yerlerde değerlendirelim.
*Tüm su akıtan musluklarda sensör teknolojisini kullanalım.
*Tarım üreticilerine de buradan bir çift sözümüz olsun: Lütfen, ihtiyacınız olan suyun hangisi olduğunu 
araştırarak ona göre en ekonomik yöntem ve teknolojiye göre (Damlama,  Püskürtme sulama) kullanalım. 
Üretiminiz de lütfen ellerinizi vicdanınıza koyarak kimyasal ilaç ve gübreyi ya hiç yada gerçek bilimsel 
verilerin ışığında kullanalım. Unutmayalım ki hem suyu, hem ürettiğimiz ürünü, hatta toprağımızı ve 
havamızı kirletiyoruz. Kendimizi hatta işin kötüsü kendinizi ve ailenizi de kirletiyorsunuz; lütfen… 
 
SU HAYATTIR
Gelecekte bir gün “Su gibi akmak” “Su gibi gitmek” “Suyun yüzüne çıkmak” deyimleri anılarda kalmasın, 
belki de bir gün çocuklarımız, torunlarımız “Bin dereden su getirmek” sözünü duyunca “gerçekten 
bin tane dere var mıydı?” demesin. Susuz bu dünyada “Suya götürüp susuz getirmek” deyimiyle nasıl 
şakalaşıyordunuz demesinler. Hele hele ‘’Susuzluğun çığlığını’ ‘hiç duymasınlar. Havanda su dövmesinler. 
Pişmiş aşa su katmasınlar. Saman altından su yürütmesinler. Su koyuvermesinler.
Onun yerine: “içtikleri su ayrı gitmesin.”
“Su gibi bilsinler.”
“Taşı sıkıp suyunu çıkarsınlar” ve “Su gibi aziz olsunlar.”
“Akan su, yolunu bulur…” desinler.

Prof. Dr. Atabay Düzenli
Doğa ve Yaşam Bilimci
atabaydüzenli@zgmail.com



Kulüplerimizden
Haberler
Adana 5 Ocak Rotary Kulübü  - Antakya Medeniyetler Korosu Etkinliği
Adana 5 Ocak Rotary Kulübü olarak 28 Mart tarihinde Antakya Medeniyetler Korosu’nun Çukurova 
Üniversitesi Mithat Özsan amfisinde gerçekleşen ”Seyhan’dan Asi’ye” adlı konserine verdiği konsere 
20 bilet alarak destek olduk. 6 Şubat sonrası ilk kez bir araya gelen Antakya Medeniyetler Korosu 
depremde 7 kayıp verdi ve birçok üyesi enkazdan kurtarıldı. Hataydaki depremzede çocukların 
eğitimi için verilen konsere tüm Adana Rotary Kulüpleri ve Osmaniye Rotary Kulübü aynı zamanda 
STK’lar da destek verdi. Duygulu anların yaşandığı gece için emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

Adana 5 Ocak Rotary Kulübü  - Hatay Samandağ Destek Projesi
Adana 5 Ocak Rotary Kulübü olarak Hatay İlinin Samandağ İlçesinde sera çadırında yaşam 
mücadelesi veren 4 çocuklu 6 kişilik aileye giyecek, ayakkabı, yiyecek kolisi ve hijyen malzemesi, 
ayrıca çocuklara 6. ve 7. Sınıf test kitapları, 3 yaşındaki çocuklarına da boyama kitapları ve boyalar 
hikaye kitapları olmak üzere koliler hazırlayıp aileye teslim ettik.
Bu anlamlı projede emeği geçen herkese teşekkürlerimizi sunarız.
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Adana 5 Ocak Rotary Kulübü  - Hatay Samandağ Hijyen ve Gıda Malzemesi 
Destek Projesi

Adana 5 Ocak Rotary Kulübü  - Ramazan Kolisi Yardımı

Hatay İlinin Samandağ İlçesinden Adana 5 Ocak Rotary Kulübü olarak bize ulaşan farklı iki aileye 
de her bir aileye ikişer koli gıda, hijyen, temizlik ve bakliyat malzemesi şeklinde hazırlayıp yerlerine 
ulaştırdık. 
Bu anlamlı projede desteği olan herkese teşekkürlerimizi sunarız.

Dönemimizin, Gönülden Verenler komitesinin de önerdiği gibi Ramazan Ayı kapsamında Adana 
5 Ocak Rotary Kulübümüz tarafından 50 Ramazan Kolisi hazırlanarak Hatay ve Samandağ’da 
tespitli noktalara kolilerimiz dağıtıldı. Kolilerimizin içeriği toz şeker, pilavlık pirinç, siyah çay, hazır 
çorba, irmik, makarna, tuz, un, yağ, zeytin, mercimek, bulgur, fasulye, nohut, helva, arpa şehriye, 
salça, bulaşık deterjanı, beyaz sabun şeklinde hazırlanmıştır.
Bu anlamlı projede emeği geçen herkese teşekkürlerimizi sunarız.



Adana Güney Rotary Kulübü  - Kahramanmaraş Depremi
Deprem sonrasında Adana Bahçeşehir Koleji ve AFAD iş birliği ile Adana Bahçeşehir
Koleji’nin bahçesine 34 tane her biri 10 kişilik olan -18oC AFAD çadırı kurduk.
Her bir çadırın içinde 10 kişi konaklayacak şekilde sünger yatak, çarşaf, battaniye ve yastık ile 
donattık. Çadırların içine ikişer adet üçlü priz ve bir adet elektrikli ısıtıcı yerleştirdik.
Depremzedelerin çadırlarda ikamet edebilmesi için JCI Adana Şubesi ile iş birliği içinde Adana 
Şehir Hastanesi, Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi, Adana Seyhan Devlet Hastanesi, Adana 
Çukurova Devlet Hastanesi, Adana Yüreğir devlet Hastanesi, Adana Başkent Hastanesi ve T.C. 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile koordinasyon kurduk.
Depremzedeler ve ailelerini hastanelerden taburcu olduktan sonra özel servis veya ambulans ile
çadırkente naklini sağladık.
Çadırkentte üyelerimizin mesleki katkıları ile psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmeti verdik. 
Ayrıca yine kendi üyelerimizin mesleki katkıları ile depremzedelerin sürekli sağlık ihtiyaçlarına 
(diyaliz, fizik tedavi, pansuman, enjeksiyon gibi) cevap verdik/verilmesini sağladık. Çadırkentte 
kurulumunu sağladığımız teşekküllü eczane ile hastalara ilaç temin ettik. Raporlu hastaların 
ilaçlarının teslimini sağladık.
Depremzedelere Adana Bahçeşehir Koleji ile iş birliği içinde günde 3 öğün yemek hazırlayıp 
dağıtımını sağladık.
Depremzedelerin kıyafet, ayakkabı, iç çamaşırı ve hijyen ihtiyaçlarından çocuk maması, oyuncak, 
tıbbi aksesuar ihtiyaçlarına kadar olan tüm ihtiyaçlarına birebir çözüm ürettik.
Çadırkentten diğer illerde akrabası, tanıdığı olan depremzedelerin o illere varmasını sağlamak 
için şehirlerarası otobüs firmalarından ve THY’den bilet rezervasyonu yaptık. Bilet ücreti oluşan
depremzedelerin bilet ücretini karşıladık. 
350 kişi kapasite ile kurduğumuz çadır kent, ilk misafirini depremden sadece 60 saat sonra, 8 
Şubat akşamı ağırladı. Toplam 10 gün hizmet verdikten sonra valilik emri ile çadırlarımız diğer 
deprem bölgelerine gönderildiğinde yaklaşık 1000 depremzedeye dokunduğumuz bir projeyi 
noktalamış olduk.
Çadırların iç tefrişatı için edindiğimiz malzemeleri ve sonradan edindiğimiz elektrikli ısıtıcıları
Kırıkhan’da kurulan çadırkente kulüp üyelerimiz ile teslim ettik ve dağıtımına yardımcı olduk. 
Akabinde Samandağ’a giderek üyemizin de bizzat kurulumunda ve işletmesinde aktif rol aldığı 
aş evini ziyaret ederek bebek maması temin ettik. 
Kırıkhan’da kurulan çadırkente 400 kg bakliyatı kulüp üyelerimiz ile elden teslim ettik.
Adana’da kurduğumuz çadırkentte konaklayan ve Hatay’ın Güzelburç ilçesine bir şekilde geri 
dönen bir ailenin talebi üzerine 400 kg bakliyatı o semte üyelerimiz ile giderek teslim ettik. 
Ayrıca JCI Adana Şubesi’nin temin ederek gönderdiği 20 hanelik hijyen malzemesini teslim ettik. 
Osmaniye Rotary Kulübü’ne 400 kg bakliyat teslim ettik.
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Adana’da kurulan üssümüz Sanat Kafe’ye 250 adet ekmek, 50 kg bakliyat, 50 kg salça ve 50 kg 
sıvı yağ teslim ettik.
Adıyaman Rotary Kulübü’ne 100 adet polar teslim ettik.
Adana’da kurduğumuz çadırkete desteklerini esirgemeyen ve çadırkentin emniyetini sağlayan 
karakolun ricası üzerine onlara 10 adet sünger yatak teslim ettik.
Çadırların temininde desteklerini esirgemeyen Afad’a çocuk kıyafeti, yatak, iç çamaşırı teslim 
ettik.
Adana Bahçeşehir Koleji’nin talebi üzerine Kahramanmaraş’a teslim edilmek üzere ısıtıcı ve 
yatak gönderdik. Yine Adana Bahçeşehir Koleji’nin talebi üzerine Çukurova Üniversitesi Balcalı 
Hastanesi’ne 20 adet sünger yatak teslim ettik.



Kırıkhan’daki çadır kente gönderdiğimiz tuvalet ve banyo konteynerlerimiz afetzedelerin
çok büyük bir ihtiyacını karşıladı. Diğer Adana kulüpleri ile gerçekleştirdiğimiz projelerin
%90’ını sponsorlar aracılığıyla gerçekleştirdik.

Geçmiş Dönem Başkanlarımızdan Gürcan Gül Başkanım ile Mart ayında Oğuz Kağan Köksal Görme 
Engelliler Okulu öğrencilerine kulübümüz adına 50 eşofman hediye ettik. Kulübümüzün bu okulun 
yanına yaptırdığı spor salonu ve zeytinlik bizleri çok gururlandırdı ve eski başkanlarımızı minnetle 
andık.

Adana Rotary Kulübü  - Deprem Yardımları 

Adana Rotary Kulübü  - Görme Engelliler Okul Projesi 
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Adana Rotary Kulübü  - Tablet Bağışı 

Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü  - Deprem Yardımı 

Okan Başkanım ile Adana Şehit Aileleri Lokali’ni kulübümüz adına ziyaret ettik. Daha önceden 
belirlenen 5 şehit çocuğumuza kulübümüz adına tablet hediye ettik. 

Uluslararası Rotary 2430. Federasyonu ve 2420. Bölgeden İzmit Rotary kulübü tarafından Adıyaman 
merkeze bağlı Yunus Emre Mahallesinde çadır kent kuruldu.
Depremden hemen sonra Adıyaman’daki depremzedeler için çalışmalarını başlatan Türkiye Rotary 
Kulüpleri tarafından kurulan 2 adet büyük olmak üzere toplam 58 adet çadır ile evi yıkılan ya da 
ağır hasarlı ailelerin barınma ihtiyaçları giderildi.
Kurulan çadır kentte yaklaşık 250 kişi barınıyor. Ailelerin ihtiyaçları AFAD tarafından karşılanırken 
İzmit Rotary Kulübü tarafından kurulan oyun parkında çocuklar gönüllerince eğleniyor.
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Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü  - Depremzedelere Ramazan Yardım Kolisi 
Uluslararası Rotary 2430. Bölge Federasyonu ve 2420. Bölge Federasyonlarına bağlı kulüpler ile 
birlikte Los Angeles’da bulunan kardeş kulübümüz The Alhambra Rotary Club’ın katkıları ile temin 
edilen 1.150 adet Ramazan Gıda Yardımı Kolileri Adıyaman’da depremden etkilenen ve çadırlarda 
yaşayan ailelere dağıtıldı. 
Depremden etkilenen tüm illerde vatandaşlara yardımların ulaştırılmasında yurt dışından ve 
yurt içinden sağlanan kaynakların kullanıldığına dikkat çeken Rotary 2430. Bölge Federasyonu 
Başkanı Emre Öztürk ve 2420. Bölge Federasyon Başkanı Suat Baysan, halkımızın en kısa 
zamanda normal hayatlarına kavuşabilmesi adına büyük bir özveri ile çalıştıklarını söyledi. 
Öztürk ve Baysan;” Türkiye’deki kulüplerin yanı sıra Amerika’daki kardeş kulüplerimizden The 
Alhambra Rotary Club ve Sillicon Valley Rotary Club’ın de katkıları ile yaraların sarsılması konusunda 
tüm imkânlarımızı kullanarak Devletimiz ile birlikte depremden etkilenen vatandaşlarımızın yanında 
olmaya devam edeceğiz. İnşallah bu büyük felaketten el birliği ile hep birlikte kurtulacağız” dediler.
Depremden hemen sonra bölgenin ihtiyaçlarına göre anında müdahale eden Rotary Bölge 
federasyonları ve Kulüpleri vatandaşların çadır ve konteyner ihtiyaçlarını karşılamaya devam 
ediyor. Ayrıca, konteyner kentlerde yaşayacak olan depremzedelerin sağlık ihtiyacına cevap 
verecek özelliklere sahip mobil klinik ve çocukların eğitimlerine katkı sağlayacak mobil bilgisayar 
Laboratuvarı, mobil ağız ve diş sağlığı kliniği ile yine mobil okul öncesi eğitim için konteyner 
anaokulları yaparak deprem bölgesinde çalışmalarını aralıksız bir şekilde sürdürüyor.

Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü  - Ultrason Cihazı Bağışı
Uluslararası Rotary 2420. Bölge Federasyonu tarafından alınan ultrason cihazı Adıyaman
Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Dr. Fatih Doğan’a teslim edildi.
Tıbbi cihaz tesliminin ardından U.R 2420. Bölge Guvernörü Suat Baysan, GD Guvernörü Hasan 
Akbayrak, Bölge Sekreterleri ve görevlilerle birlikte, Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü Başkanı 
Ferit Binzet ve GDB İsmet Atay eşliğinde Rotary 2430. Bölge Federasyonu ve İzmit Rotary tarafında. 
Kurulan Adıyaman çadır yerleşkesi ziyaret edildi. Rotary heyeti daha sonra Mersin Büyükşehir 
Belediyesi tarafından Konteyner Kentte kurulacak mobil klinik bölgesinde incelemelerde bulunarak 
çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı.
Heyet son olarak Adıyaman İl Sağlık Müdürü Dr. Erdoğan Öz’ü makamında ziyaret ederek kentte 
yapılabilecek sağlık yatırımları ve destek projeleri hakkında bilgiler aldı.



Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü  - Mobil Klinik
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Adıyaman’da Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından kurulan ve içerisinde 670 adet konteynerin 
bulunacağı kente Rotary 2420.Bölge Federasyonu tarafından Mobil Multi Klinik, çocukların eğitimine 
katkı sağlamak amacıyla konteyner kreş ve bilgisayar laboratuvarı kuruluyor.
Deprem Bölgesine Sağlık Konusunda Destek Vermek için Kolları sıvayan Türkiye Rotary ailesi olarak 
2430. Bölge ve 2420. Bölge Federasyonları tarafından yine aynı bölgede depremden etkilenen ve 
evlerini kaybeden vatandaşların barınması için içerisinde tüm yaşam ihtiyaçlarının giderilebileceği 
şekilde donatılmış 20 adet konteyner de bağışladı. Bu sayının ileriki günlerde artması da 
hedeflenmektedir.
Bölgedeki artan sağlık ihtiyaçlarına çözüm olmak için Mobil Multi-Klinik (MMC) projesi geliştirerek, 
Küresel Bağış Projemize onay aldık. Birinci Basamak sağlık hizmetine afetzedelerin rahatça 
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla, afetin ilk haftası Mobil Multi-Klinik (MMC) Küresel Bağış Projesi 
Adıyaman Nemrut Rotary Kulübünün kardeş kulüp olduğu İstanbul Caddebostan Rotary ev 
sahipliğinde hayata geçirildi.
Gerekli dökümantasyonlar hızlıca hazırlandı ve 15 gün içerisinde Uluslararası Rotary’deki bölgelerin 
desteği ve bölge kulüplerimizin nakdi yardımlarıyla gereken bütçe tamamlandı. Mobil Multi-
Klinik, Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin Adıyaman Yenimahalle ilçesinde kuracağı Konteyner Kent 
içerisinde 1. Basamak Sağlık Hizmeti sağlayacak. Bu proje kapsamında Turmaks firması Klinik’in 
inşası ve projelendirilmesi, Delta Trade, Abbot, Monotime Mobilya, Tuna Medikal ve Art Laborteknik 
firmaları da medikal ekipmanlar konusunda destek oldular. Mobil Multi Klinik ünitemiz; 4 Yataklı 
Acil Müdahale Bölümü, Doktor Muayene Odası, 10 Yataklı Hasta Gözlem Bölümü, Laboratuvar & 
Eczane bölümü ile 4 ana üniteden oluşmaktadır. Ayrıca hasta ve doktorların kullanabileceği Duş/ 
Tuvalet Ünitesi bulunmaktadır. MMC’nin esnek yapısı sayesinde ilerleyen dönemde genişletilerek, 
farklı tedavi ünitelerinin de kurulması planlanmaktadır. Günde ortalama 100 hastaya hizmet 
vermesi beklenen klinik, Adıyaman Belediyesi ile yapılan protokol sonucu İl Sağlık Müdürlüğünden 
atanacak olan doktorlar ile hizmet verecektir. Kliniğin kurulumunun Nisan ayının ilk yarısında 
tamamlanması planlanmaktadır. Gerçek değeri 500.000 USD olan bu proje, sağlanan destekler ile 
300.000 USD‘a tamamlanacak olup 2420. Bölge’nin bugüne kadar gerçekleşen en yüksek bütçeli 
Küresel Bağış Projes’idir. Destek veren tüm kulüplerimize ve dışarıdan destek sağlayan firma ve 
şahıslara teşekkürü bir borç biliriz.

Rotary Deprem Bölgesinde yaşayanların eğitim, sağlık ve barınma ihtiyaçlarının yanı sıra gıda ve 
giyim yardımları ile vatandaşların yardımına koşuyor.



Alanya Rotary Kulübü  - Deprem Yardımı 
Alanya RK olarak Hatay ve Samandağ bölgesine ilgili yerel yönetimlerle görüşerek toplam 10 
konteyner tuvalet (60 tuvalet) ve 4 konteyner duş (24 duş) projemizi tamamladık. Hatay ve Samandağ 
bölgelerini ziyaret ederek konteyner ların kullanım durumlarını yerlerinde inceledik.
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Alanya Rotary Kulübü  - Evde‘de Yapabilirim Projesi 
Alanya RK olarak birkaç ay önce “Evde De Yapabilirim” projesi kapsamında 9 serebral palsi ve kas-sinir 
problemi olan çocuğumuza ekipman desteğinde bulunmuştuk. Bugün de Alanya Belediyesi engelli 
yaşam ve koordinasyon merkezinde 8 çocuğumuza yine ekipman desteğinde bulunduk: HKAFO: KALÇA 
DİZ AYAK BİLEĞİ ORTEZİ, KAFO:DİZ AYAK BİLEĞİ ORTEZİ, GRAFO:DİZİ GERİ ÇEKEN AYAK BİLEĞİ ORTEZİ, 
TURBO GRAFO:İÇ İÇE GEÇMELİ DİZİ GERİ ÇEKEN AYAK BİLEĞİ ORTEZİ, DAFO: DİNAMİK AYAK BİLEĞİ 
ORTEZİ, AYAKTA DURMA SEHPASI, TERS WALKER, TURBO DAFO:İÇ İÇE GEÇMELİ AYAK BİLEĞİ ORTEZİ.
Sonrasında alanında uzman 5 kişi (fizyoterapist, psikolog, ortez uzmanı, ergoterapist ve RAM) ailelere 
evde yapabilecekleri oyun ve aktiviteler hakkında sunumlar yapıldı. 
Bu proje kapsamında toplam 17 çocuğumuza ekipman desteğinde bulunmuş olduk.



20

Alanya Rotary Kulübü  - Gönülden Verenler Projesi

Ankara Emek Rotary Kulübü  - Deprem Yardımı

Alanya RK olarak Samandağ bölgesini ziyaret ettik ve 215 adet Ramazan paketi yöre
esnafından alıp hazırlayarak bölge halkına dağıttık.

2 Mart  tarihinde Ankara’daki depremzede vatandaşlarımıza  20 kuru gıda (Gönülden Verenler Paketi) 
kolisi dağıtımı sağladı.
6-7 Mart tarihinde Adıyaman Çadır Kent’e desteğe giden Suat Genç içme suyu yardımı teslim etti. 
11 Mart tarihinde Asbaşkanımız Tuba Çandar ve Olcayto İskenderun Çadır Kent’e moral desteğine gitti. 
Çocuklar için kütüphane ve derslik  planlaması  yapıldı. Depremzede 1 ailenin ihtiyacı olan buzdolabı 
ve tablet temin edildi.
28 Mart tarihin de Depremzede öğrencilerin yerleştirildiği Türk Telekom Sosyal Bilimler Lisesi 
pansiyonuna 13 adet gıda kolisi (Gönülden Verenler) ve kahvaltılık desteğinde bulunuldu.
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Antalya Olimpos Rotary Kulübü  - Rotary Dostluk Değişim 2023 Hindistan 
(RFE2023-INDIA)
Rotary Dostluk Değişim 2023 (RFE2023) programı kapsamında, Olimpos Rotary Kulübü üyesi Rtn. 
Süreyya Eroğlu Bilgin ve Uğur, 15 Ocak - 2 Şubat 2023 tarihleri arasında Hindistan 3261. Bölge’yi 
ziyaret ettiler.
Antalya Olimpos RK, Ankara Anıttepe RK, Ankara Kavaklıdere RK ve Adana RK ‘den toplam 5 Rotaryen 
ailenin katıldığı bu programda, 2430 RFE ekibi Hindistan’da 5 farklı şehirde, 4 farklı aile tarafından 
muhteşem bir misafirperverlikle ağırlandılar. 
2430. bölgeyi temsilen, sırasıyla Bhilai, Raipur, Bilaspur, Rourkela ve Bhubaneswar’da konaklayan 
ekip üyeleri, yoğun bir Rotary programına dahil edilerek, her şehirde çok sayıda kulübün iştirak 
ettiği resmi-gayri resmi kulüp toplantılarına ve çeşitli Rotary etkinliklerine katıldılar. 3261. Bölgede 
bulunan Rotary kulüplerinin tamamlanmış ya da devam eden projeleri kapsamında desteklenen 
hastaneler, üniversiteler, okullar, fabrikalar ve tarım alanları ziyaret edildi. RFE23 programı sonunda 
2430 ve 3261 bölgeleri arasında dostluk, arkadaşlık ve kültürel ilişkilerin temelleri atıldı; zamanla 
gelişip kuvvetleneceği aşikar olan yeni ve uzun süreli dostluklar kuruldu. Birçok kulüple bayrak 
değişimi yapıldı. RFE programı, her Rotaryen’in deneyimlemesi gereken, “Dünyanın her köşesinde 
bir eviniz, yuvanız var” hissi yaratan ve Rotary ailesinin bir ferdi olduğunuz hissini sonuna kadar 
yaşatan olağanüstü bir serüvendi.
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Depremde uzuv kaybı yaşayan çocuklarımız için 25 Mart Cumartesi akşamı Hakan Karsak
ilk kez sahneye koyduğu “Benim Hikayem” adlı tek kişilik gösterisi ile Cermodern’de sahne aldı. 26 Mart 
Pazar akşamı ise Sevgili üyemiz Rtn Murat Esmer “Bundan Oyun Olur” adlı doğaçlama tiyatrosunu Route 
Sahne’de sahneledi. Her iki etkinlikten elde edilen gelir, “Kahramanım Sen Ol” projemiz kapsamında 
deprem sonrası ampute edilen ve rehabilitasyon tedavileri devam etmekte olan çocuklarımıza doğru 
protezlerin temini için kullanılacaktır. 

Şimdi yaraları sarma, yeniden başlama, depremde uzuv kaybı yaşayan çocuklarımıza yeni bir hayat 
verme zamanı. Çocuklar oyundan, eğitimden ve hayattan uzak kalmasın diye “Kahramanımız Sen Ol” 
çağrısında bulunuyoruz. Valilik iznimiz kapsamında; banka ve sms yoluyla toplayacağımız bağışlar ve 
düzenleyeceğimiz etkinlikten elde edeceğimiz gelir ile onlarca çocukluğumuzun kahramanı olmayı 
hedefliyoruz. 

Etkinliklerimize askıda bilet alarak destek veren bağışçılarımızın aldığı askıda biletler ile, gösterilerimize 
depremzede ailelerimiz davet edilmiştir. 

Eskişehir Yunusemre Rotary Kulübü olarak, 22 Mart Dünya Su Günü için Eskişehir Büyükşehir Belediyesi 
tarafından afet bölgesine içme suyu gönderilmesi için düzenlenen “Suyumuzu Paylaşıyoruz” 
kampanyasına destek verdik.

Beysukent Rotary Kulübü  - Deprem Yardımı

Eskişehir Yunusemre Rotary Kulübü  - Dünya Su Günü
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Eskişehir Yazılıkaya ve Yunusemre Rotary Kulüpleri olarak ROTİFE 2023 Kadın Oyunları projesini 
gerçekleştirdik. 6-10 Mart tarihleri arasında Emekçi Kadınlar haftasına özel gerçekleştirilen ROTİFE 
2023 Kadın Oyunları, “Sahneden Dayanışmaya” sloganı için depremzedelere yardım amacıyla 
gerçekleştirildi.

Eskişehir Yunusemre Rotary Kulübü  - Rotife

21 Mart 2023 Salı akşamı saat 19.30’da AKM Etkinlik Salonu’nda Kdz.Ereğli Belediyesi, Kdz.Ereğli 
İtfaiyesi  Arama Kurtarma Derneği ve Sağlık Sanat Derneği ile birlikte Kdz.Ereğli Rotary Kulübü 
olarak düzenlediğimiz; Afet yaşayan illerimizin türkülerinin seslendirildiği “11 İLİN TÜRKÜLERİ” Özel 
Gecesi 300’ün üzerinde katılımcı ile başarılı bir şekilde gerçekleştirildi. Tüm geliri depremzedelere 
bağışlanacak olan etkinliğimize Ereğlilier’in ilgisi büyüktü. 30.000 TL Konser Geliri Konteyner İç 
Tefrişatında kullanılmak üzere UR 2430. Bölge Federasyonu’na gönderildi.

Karadeniz Ereğli Rotary Kulübü  - Depremzedeler Yararına ‘11 İlin Türküleri’ 
Konseri
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Kdz.Ereğli Rotary Kulübü kişi başı 450 TL olan Ramazan kumanyası yardımını bu sene
depremzede ailelerin ihtiyacı olan ürünleri alabilmesi için yerel bir marketten aldığı
hediye çeklerini ailelere iletilmek üzere Kdz.Ereğli Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne 
teslim edildi. 

25 Mart Cumartesi akşamı Meslek Hizmet Ödül Törenimizi ve eşli iftar programımızı gerçekleştirdik. 
2022-2023 Dönemi Rotary Meslek Hizmet Ödülü, uzun yıllar denizcilik sektöründeki çalışmalarından 
ötürü Türkiye’nin ilk kadın tersane mühendislerinden olan Metalurji Yüksek Mühendisi Prof.
Dr.Günnur Dikeç’e verildi. Törene, Karadeniz Ereğli Rotary Kulübü üyeleri ve eşleri ile Prof.Dr. Ataç 
Soysal ve eşi, Yaşar İzmirli, Prof. Dr. Haşim Hüsrevşahi ve eşi Prof. Dr.Selda Polat Hüsrevşahi, Semih 
Özkök ve eşi, Bahçeşehir Koleji Lise Müdürü Nilay Serter gibi çok sayıda misafir katıldı.

Karadeniz Ereğli Rotary Kulübü  - Gönülden Verenler Kumanya Yardımı

Karadeniz Ereğli Rotary Kulübü  - Meslek Hizmet Ödül Töreni ve Eşli İftar 
Programı

Karadeniz Ereğli Rotary Kulübü  - 300 Çocuğa Afet Semineri-Deprem 
Simülasyonu
Kdz.Ereğli Rotary Kulübü olarak, Kdz.Ereğli Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ve ERİDAK destekleri ile  
15.03.2023 tarihinde Alaplı Bahçeşehir Koleji’nde 300’ün üzerinde öğrenci için başarılı bir Afet Yönetim 
semineri gerçekleştirdik.  Deprem ve Afet konulu seminerimiz 4. ve 5. sınıf öğrencilerinin oldukça 
ilgisini çekti. Ekip, Gaziantep’te gerçekleştirdikleri kurtarma çalışmalarından bahsederken, seminer 
sonunda okul bahçesinde ‘Deprem Simülasyon’ aracında öğrendiklerini pekiştiren öğrencilerimize 
Afet kitapçıkları dağıtıldı.

Bizlere destekleri için Bahçeşehir Koleji Müdürümüz Nilay Serter’e, Kdz.Ereğli Belediyesi İtfaiye 
Müdürü Muhammet Ali Ateş’e ve sunumu gerçekleştiren İtfaiye Amiri Burak Demirören’e projemize 
katkılarından ötürü adlarına Rotary Orman’ında tohum topu atışı gerçekleştireceğimizi bildiren 
sertifikalarını takdim ettik.
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Karadeniz Ereğli Rotary Kulübü  - EVKA  - Meme Kanseri Erken Tanı ve Kişisel 
Gelişim Semineri
Kdz.Ereğli Rotary Kulübü olarak EVKA projesi kapsamında Elpek Dokuyan Eller Kadın Koop.Toplum 
Birliğimiz, Roteslerimiz ve Ereğlili kadınlarımıza 18.03.2023 tarihinde Kdz.Ereğli TSO ev sahipliğinde 
iki başarılı seminer gerçekleştirdik. 
İlk olarak Rotaryen Dostumuz Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Emin Damgacı, “Meme 
Kanseri Erken Tanı” başlıklı sunumu ile kadınlarımızı bilgilendirdi. Roterimiz Dr.Nalan Damgacı da 
birebir kadınlara bilgilendirme yaptı. 
İkinci konuşmacı konuğumuz olan Davranış Bilimleri Uzmanı, Yazar ve Kendine Uyan Kulübü Kurucusu 
olan Ayşegül Savaş Likoğlu yaşamın zorlayıcı dönemlerinde kendi potansiyelimizi keşfetmek ile ilgili 
sunumunu bizlerle paylaştı…
Kdz.Ereğli Rotary Kulübü olarak semirlerler sonunda konuşmacılarımıza Rotary Ormanına Tohum 
Topu Atışı gerçekleştireceğimizi belirten sertifikalarimizi takdim ettik.
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Karadeniz Ereğli Rotary Kulübü  - Deprem Yardımı 

Kayseri Rotary Kulübü  - Deprem Yardımı 

6 Şubat tarihinden itibaren Afet Komite Başkanımız Emine Efe koordinasyonu ile hem
deprem afeti yaşayan illerimize gönderilen yardımlar hem de bölgemize gelen ailelere
Kdz.Ereğli Rotary Kulübü olarak gerçekleştirdiğimiz yardımlar devam ediyor. 11 Mart tarihinde 
depremzede ailelere iletilmek üzere hijyenik malzemeler Kdz.Ereğli Belediyesi Deprem Yardımı 
Merkezi’ne iletildi.

Ayrıca Kdz.Ereğli Interact Kulübü ile ortak olarak 3 senedir gerçekleştirdiğimiz atık kağıtların 
satışından alınan tekerlekli sandalyeleri içeren “Kağıttan Sandalye” projemizi bu dönemimizde de 
sürdürdük. Bu dönem tekerlekli sandalyemiz bir depremzedemize ulaştırıldı.

15 Mart Çarşamba günü 2430. Bölge Afet Fonu’na yapmış olduğumuz nakdî yardımla birlikte tam 
tefrişatlı 1 adet Rotary konteynırına sponsor olduk. 
28 Mart Salı Günü 30 adet iaşe kolisini depremzedeler ile buluşturduk. 
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Kayseri Rotary Kulübü  - Tablet Bağışı 
31 Mart Cuma Günü Kayseri Şehit ve Gaziler Derneği’nde şehit çocuklarımıza 6 tablet bağışında 
bulunduk. 
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Mersin Kızkalesi Rotary Kulübü  - Tablet Bağışı 

Mersin Kızkalesi Rotary Kulübü  - Deprem Yardımı 

Mersin Kızkalesi Rotary Kulübü olarak, şehit çocuklarına 1 adet tablet ve şehit yakınına
1 adet bilgisayar bağışında bulunduk. Ayrıca, Mersin Üniversitesi Hematoloji bölümünde
tedavi gören çocuklar için 3 adet tablet bağışında bulunduk.

6 Şubat tarihinde ülkemizin güneydoğusunu vuran Kahramanmaraş merkezli depremler hepimizi 
derinden üzmüştür. Yaşanan bu depremler son yüzyılın en büyük depremleri olarak kayıtlara 
geçmiştir. Kulübümüz bu yardım projesinde, yapılan yardımların en sağlıklı ve en doğru şekilde ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırılması için uluslararası sivil toplum kuruluşlarına aracılık yapmayı amaçlanmıştır. 
Deprem afeti sonrasında bölgeye yapılan yardım faaliyetlerine katkı sağlamak amacıyla Kızkalesi 
Rotary Kulübümüz koordinasyonunda Koreli sivil toplum kuruluşu Good International ve Serving 
Friends kuruluşlarıyla American Deep & Wide Foundation ile birlikte depremzedelere yönelik 
projeleri yürütmüştür. 

Mersin Kızkalesi R.K. olarak deprem yardımlarına sponsor destekleri ile devam ettik. 
Mersin Karaca İlyas depremzedelerine 50 adet koli dağıtımı gerçekleştirildi. 
Malatya Erkenek kasabasına 1 kamyon gıda yardımı, iç çamaşırı, hijyen malzemesi, 300 adet yorgan, 
1 kamyon sebze dağıtımı yapıldı.
Malatya’dan gelen depremzedelere 300 adet ramazan kolisi, 300 adet çocuk hediye paketi teslim 
edildi. 
Hatay Kırıkhan Rotary çadırına 80 adet ramazan kolisi, 
Mersin Kazanlı’da bulunan depremzede çocuklara 100 adet çocuk paketi 
Tarsus gençlik merkezinde bulunan depremzede çocuklara 80 adet çocuk hediye paketi teslim 
edildi. 
Hatay Samandağ’da ise 1 kamyon sebze, 5 adet konteyner kurulumu yapıldı.
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Mersin Kızkalesi Rotary Kulübü  - Meslek Hizmet Ödül Töreni 

Mersin Olba Rotary Kulübü  - Deprem Yardımı 

Mersin Kızkalesi Rotary Kulübü Meslek Hizmetler Ödül törenini gerçekleştirmiştir. 

04 Mart 2023 tarihinde Kazanlı’dan Hatay/Harbiye bölgesine yardım götürmek üzere yola çıkacak olan 
kamyonete 600 litrelik pet şişe su (1,5 litrelik ve 5 litrelik) desteğinde bulunduk.
Üyemiz İsa Değirmenci, 05 Mart 23 tarihinde Hatay/İskenderun’da kurulan Rotary Çadır Kentimizi 
ziyaret etmiştir. İsa dostumuz bu ziyaretin ardından Mersin’den götürdükleri ürünlerin dağıtımını 
yapmak üzere kamyonetle Arsuz’a geçmiştir. Kulübümüzün de desteği ile hazırlanan bu kamyonetle 
soba ve battaniye gibi ihtiyaçların yanı sıra, 50 haneye dağıtılmak üzere gıda kolisi ve hijyen kolisi 
yardımı İsa dostumuz aracılığıyla Arsuz bölgesine gönderilmiştir.
GDB Ersay Ersoy 06 Mart 2023 tarihinde Kırıkhan Rotary Çadır Kentimize bir ziyaret gerçekleştirerek, 
30 kg kadar taze meyve ve yaklaşık 100 litrelik pet şişe su götürerek çadır kentimize teslim etmiştir.
12 Mart 2023 tarihinde Dönem Başkanımız Özge Karaarslan, İskenderun Rotary Çadır Kentimizi ziyaret 
etmiş ve bölgeye götürdüğü 125 kg taze meyveyi çadırkent sakinlerine dağıtmıştır. 
14 Mart 2023 tarihinde (çadırların toplatıldığı gün) üyemiz Elif Altıok meslektaşları ile birlikte depremzede 
yurttaşlarımıza “Diş Taraması” yapmak için gönüllü olarak İskenderun Rotary Çadır Kentimize gitmiştir. 
Dönem Başkanımız Özge Karaarslan, Mersin’de bir hayırseverin evine yerleşen ve henüz kazançları 
olmadığı için zor durumda oldukları bilgisini aldığımız 6 kişilik depremzede bir aileyi 16 Mart 2023 
tarihinde ziyaret etmiştir. Ziyaretin ardından ailenin öncelikli olan ihtiyaçlarını öğrenerek gıda ve 
hijyen malzemesi temin ederek kendilerine ulaştırmıştır.
19 Mart 2023 tarihinde Dönem Başkanımız Özge Karaarslan ve üyemiz Handan Hatun Şahin birlikte 
Hatay/Samandağ ilçesine giderek, özellikle ulaşımın çok sağlanamadığı ve haliyle ihtiyacın daha fazla 
olduğu bölgelere ulaşarak götürdükleri 50 adet Hijyen Kolisi ve 70 adet Ramazan Kolisi dağıtımını 
gerçekleştirmişlerdir. 
Kulüp üyemiz Adnan Dölekoğlu tarafından 20 Mart 2023 tarihinde Mersin/Erdemli ilçesindeki Özel 
Birey Okullarında psikolog olarak görevlendirilmek üzere bir depremzedenin işe girmesi sağlanarak 
tam zamanlı iş istihdamı yaratılmıştır.
Hatay/Samandağ’a giden gönüllü öğretmenlerin ders verdiği kurs çadırlarında kullanılmak üzere 200 
adet üniversite hazırlık kitabı 27 Mart 2023 tarihinde Dönem Başkanımız Özge Karaarslan tarafından 
gönderilmiştir.
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Ordu Rotary Kulübü  - Minik Eller Üşümesin Projesi 

Ordu Rotary Kulübü  - Gönülden Verenler Projesi 

Ordu Rotary Kulübü, “Minik Eller Üşümesin” diye başlattığı projeyi 14 Mart 2023 tarihinde Korgan-
Belalan Yolağzı Okulunu ziyaret ederek gerçekleştirdi.

Ordu Uğur Fen ve Anadolu Lisesi öğrencileri, minik öğrencilere Ordu Rotary Kulübü eşlerinin el emeğiyle 
ördükleri bereler, bot, kırtasiye malzemeleri, hikâye kitapları, oyuncak ve boya kalemlerinden oluşan 
paketleri takdim ettiler. Hediyelerini teslim alan öğrencilerin mutluluğu ve sevinci görülmeye değerdi. 
Okul yönetimi bu güzel projeden dolayı Ordu Rotary Kulübüne ve Ordu Uğur Fen ve Anadolu Lisesine 
teşekkür etti. 

02 Nisan 2023 tarihinde Ordu Rotary Kulübü gönülden verenler projesiyle Ramazan ayında Ordu 
Bahçelievler Mahallesi Muhtarı Sn. Nazım Felek ile yapılan işbirliğinde tespit edilen 40 aileye kumanya 
paketleri teslim edildi. Ordu Rotary Kulübü Başkanı Rtn. Meltem Erbaş, emeği ve katkısı geçen bütün 
dostlara teşekkür etti.
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Samsun İlkadım Rotary Kulübü  - 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kutlaması 

Samsun İlkadım Rotary Kulübü  - Deprem Yardımı 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü Kahramanmaraş, Hatay ve Gaziantep’ten gelen misafirlerimizle 
kutladık.

İlkadım Rotary Kulübü olarak gelirini deprem mağdurları için kullanmak üzere Sunay Akın ile “Yüz 
Yüze“ adlı söyleşiyi gerçekleştiriyoruz.
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Deprem mağduru dostlarımıza Ramazan kolisi ve maddi yardımda bulunduk.
Mart ayında Saral Apart’ta depremden etkilenen dostlarımızla pazar kahvaltısı buluşması 
gerçekleştirdik.

ÜNYE RK’dan Kadın Girişimci Meryem Koçoğlu’na 22-23 Dönemi Meslek Hizmet Ödülü
Deprem sebebiyle ertelemek durumunda kaldığımız Meslek Ödül Törenimizi 07.03.2023 tarihinde 
gerçekleştirdik. Dönem boyunca önerilen adaylarımızı kulüp olarak oylamıştık. Bu adaylarımızdan 
en çok oyu alan 2 kişiden biri olan kadın girişimci Sayın Meryem Koçoğlu olmuştu. Meryem Hanım’a 
meslekte GİRİŞİMCİ ödülünü sade bir tören ile takdim ettik. Başarılı çalışmalarından ötürü kendisini 
tebrik ediyor, bize ve meslektaşlarına örnek olduğu için kendisine teşekkür ediyoruz.
Dönemimizin 29, kulübümüzün 1646. toplantısını 14.03.2023 tarihinde gerçekleştirdik. Aynı zamanda 
kulüp olarak Meslek Ödülleri için yaptığımız oylama sonucunda en çok oyu alan 2 adaydan biri olan 
Muhammet Aydın öğretmenimize gecikmeli de olsa ödülünü sade bir tören ile takdim ettik.
Kendi deyimiyle de adanmışlıkla mesleğini icra eden, Dünyanın En İyi 50 Öğretmeninden birisi seçilen 
ve “Dünyanın İlham Veren Öğretmeni” olarak belirlenen İngilizce öğretmenimiz Muhammet Aydın’ın 
yaptığı çalışmalar bizi çok gururlandı.
Toplantımızda ayrıca Ayhan Kapıcı öğretmenimiz de misafirimiz olarak bizlere Mevsimlik Tarım İşçileri 
ve çocuklar için eğitim projelerinden bahsetti. 
Hizmet idealini kendi kişisel iş ve toplum hayatına uygulayan ve topluma örnek projeler gerçekleştiren 
iki öğretmenimize de teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Samsun İlkadım Rotary Kulübü  - Gönülden Verenler Projesi 

Ünye Rotary Kulübü  - Meslek Hizmet Ödülü
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Ünye Rotary Kulübü  - Gönülden Verenler Projesi
Ünye Rotary Kulübü olarak Gönülden Verenler Projesi kapsamında 64 adet destek kolisini ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırdık.
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Antalya Lara RK / DB. Şeyda Özgören’in babası Nevzat Özgören 
Ankara Emek RK / GDB. İsmail Hakkı Ildız
Bolu RK / GDB. Enver Günay’ın kayınvalidesi Ayşe İnceayan
Samsun Atakum RK / Rtn. Erdinç Güner’in babası Sezai Güner
Mersin Kızkalesi RK / GDB. Esra Eraslan’ın annesi Gülçin Kıvılcım
Mersin RK / GLDB. Rujdan Doğan’ın kayınvalidesi
Bolu RK / Rtn. Atilla Yılmaz’ın annesi Muammer Yılmaz
Mersin Kızkalesi RK / GDB. Tamay Özberber’in kayınpederi Ahmet Hamdi Özberber

Rotary Ailemize başsağlığı diliyoruz. Kayıplarımıza Allahtan rahmet, kalanlarımız sabırlar diliyoruz.

MART AYI KAYBETTİKLERİMİZ

35

Bölgemizden Haberler
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Komitelerimizden
Haberler
“Alumni” İngilizce kökenli bir kelime olup, mezunlar yani 
Rotary Vakfı programlarından yararlananlar demektir. Ancak 
son yıllarda Alumni, GSE/VTT/Dünya Barış bursiyerleri, Rotary 
Vakfı bursiyerleri gibi sadece UR Vakfı programlarıyla sınırlı 
kalmayıp, RYLA, TLG, Gençlik Değişim,  Rotary Gönüllüleri, Yeni 
Nesiller Hizmet Değişim (NGSE), THEV bursiyerleri gibi diğer 
Rotary programlarından yararlanmış olan kişileri kapsar. 
Ayrıca tüm Rotaractörlerimiz, Interactörlerimiz ve ROTEXler 
bu geniş Alumni yelpazesi içinde yer almaktadır.

Alumni Komitesi çalışmalarındaki amaç, gerek tüm adı geçen 
grupların takibini yaparak, onların bir şekilde Rotary Ailemize 
ait projelerde yer almalarını, gerekse Interact, Rotaract ve 
Rotary Kulüplerimize üye olmalarını sağlamaktır.

Bölgemizde Alumni Komitesi çalışmaları  2019-2020 Dönemi ortalarından başlayarak 2021-22 ve 
içinde bulunduğumuz dönemde de faaliyetlerini sürdürmektedir.

Ağırlıklı olarak, emekli olan Rotaractörlerimiz kulüplerimize kazandırılmaktadır. Bunun yanı sıra, 
Interact kökenli, Gençlik Değişim Öğrencilerimiz  arasında da Rotaryen olanlar bulunmaktadır. 

Aynı şekilde, Türkiye’de Rotary’nin 1954 yılından itibaren faaliyet gösterdiği düşünülürse, daha 
önce GİD (Grup İnceleme Değişim), Vakıf bursiyerleri arasından da kulüplerimizde bulunan 
Rotaryenlerin sayısı azımsanmayacak kadar çoktur...

Unutulmaması gereken bir şey varsa, o da “Alumni” sadece bizim bölgemizde değil, tüm dünya 
için bir hazinedir.

Sedef Bircan
2430. Bölge Alumni Komite Başkanı      

ALUMNI!  BİR HAZİNE!



37

Rotaract Haberleri
Ankara Bahçelievler Rotaract Kulübü

Ankara Bahçelievler Rotaract Kulübü

Ankara Bahçelievler Rotaract Kulübü olarak depremzede vatandaşlarımıza desteklerimizi olmak 
adına AFAD’a ilk etapta hazırladığımız gıda ve yardım kolilerimizi gönderdik, şehrimizdeki deprem 
yardımı alanlarında gönüllü faaliyet gösterdik.

Ankara Kulüpleri olarak depremzede vatandaşlarımıza destek olmak adına Adana Rotary üssüne 
gitmek üzere gıda ve yardım kolilerimizi gönderdik.
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Ankara Bahçelievler Rotaract Kulübü

Ankara Bahçelievler Rotaract Kulübü

Ankara Bahçelievler Rotaract Kulübü olarak Uluslararası Hizmetler ve Vakıf Komitemiz kapsamında, 
Fuat Berkay Ünal dostumuzun önderliğinde İrlanda Carlow Rotary Kulübü ile birlikte hem iyi niyet 
ve dostluk geliştirdik, hem de flama değişimi gerçekleştirdik. Flama Değişimimiz İrlanda yerel 
basınında yer aldı. 
 
https://carlow-nationalist.ie/2023/03/08/remembrance-tree-funds-presented-to-four-local-charities/

Ankara Bahçelievler Rotaract Kulübü olarak dönemimizin 12. ve Kulübümüzün 621. toplantısını aday 
üyelerimizin de katılımıyla gerçekleştirdik. Toplantıda geleneksel projelerimizi deprem bölgelerine 
uyarlayarak nasıl gerçekleştirebileceğinizi görüştük.  
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Ankara İncek Rotaract Kulübü
Ankara İncek Rotaract Kulübü ve Ankara İncek Rotary Kulübü olarak Hatay Kırıkhan’da kurulan 
Rotary çadır kentine giderek mutfak kurulumunu ve ekipman bağışını gerçekleştirdik. Çocuklarla 
oyun oynayarak ve hediyeler dağıtarak keyifli vakit geçirdik.

Ankara Bahçelievler Rotaract Kulübü
Ankara Bahçelievler Rotaract Kulübü olarak dönemimizin 13. ve Kulübümüzün 622.
toplantısını Ankara Koru ve Kocatepe Rotaract Kulüpleri ev sahipliğinde tüm Ankara
kulüpleriyle ortak olarak gerçekleştirdik. Toplantıda tüm kulüp başkanları depremle ilgili gelecek 
projelerin konuşmalarını yaptıktan sonra BRT’miz bizlere deprem bölgesiyle ilgili sunumunu 
gerçekleştirdi. 
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Interactlarımızdan
Haberler
Antalya Perge Interact Kulübü
7 Şubat, dayanışmanın 2. gününde Antalya Afet Merkezi’ndeydik (Cam Piramit). Depremzedelere 
ve deprem bölgelerine gidecek kolilerin hazırlanmasında ve taşınmasında yardım ettik. Hepimize 
geçmiş olsun.
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Eskişehir Gelişim Interact Kulübü

Eskişehir TED Interact Kulübü

Eskişehir Gelişim Interact Kulübü olarak Eskişehir IBT ziyaretine ev sahipliği yaptık.
Kulüp üyelerimizle birlikte Eskişehir valiliğinin devlet malzeme ofisindeki yardım kampanyasında 
görevli olarak çalıştık. Afet durumları için hazırda tuttuğumuz Afet Fonumuzu Rotary Deprem 
Kampanyasına aktardık. Okulumuzda toplanılan yardımların tasniflenmesini ve paketlenmesini 
sağladık.

Eskişehir Anadolu Ted Interact olarak Gerçekleşen IBT Ziyaretine katıldık.
Eskişehir Anadolu Ted Interact olarak depremzedeler için battaniye, eldiven, kazak, pantolon, bot, 
kadın pedi, ton balığı, konserveler, bebek bezi, oyuncak, çikolata, tuvalet kağıdı, ıslak mendil gibi 
temel ihtiyaçların oluşturduğu bir alışveriş yaptık. Kolilerin istiflenmesi, paketlenmesine üyelerimiz 
ve yönetim kurulumuz gönüllü olarak yardımcı olduk. Maddi olarak para yardımında da bulunduk.
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Eskişehir TED Interact Kulübü

Gaziantep İpekyolu Interact Kulübü

Eskişehir Ted Interact olarak Guvernörümüzün geldiği intercity toplantısına ve yemeğe katıldık
Eskişehir Ted Interact olarak  Eskişehir’e gelen depremzedeler yararına düzenlenen  Aynı Yardım 
Konseri’ne katılım sağladık. (Gülsin Onay)
Eskişehir Ted Interact olarak Rotaract İzle-Besle Kumbarasına bu ay da izleyip destek olduk.

İpekyolu interact olarak Gaziantep çadır kentteki çocuklara oyuncaklar götürerek onlarla oyunlar 
oynadık, eğlenmelerini sağladık.
Bugünden aklımızda kalan en güzel şey Burak Kaan’ın sözleriydi... 
“Onur Abi siz hep gelsenize” dedi.
İpekyolu interact olarak Samandağ’daki depremzede kardeşlerimiz için okuma kitapları, 
oyuncaklar, kutu oyunları, cd, satranç takımı gibi eşyaları onlara ulaştırılmak üzere teslim ettik. 
Bu malzemeler, oradaki kardeşlerimiz için oluşturulacak moral konteynerlerinde bulunacak ve 
umarız ki onlara umut olacak.
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Karadeniz Ereğli Interact Kulübü

Silifke Interact Kulübü

Depremden etkilenen depremzedelere bağış yaptık.
Yaklaşık 8 aydır süren kağıttan sandalye projemizin sonucunda 650 kg kağıt toplayarak
elde edilen gelirle tekerlekli sandalye bağışladık.

Şubat ayı boyunca biz hami kulubümüzün depremzedeler için yürüttüğü her faaliyette yer 
almaya çalıştık.
Depremin ikinci günü İskenderun’a giden Silifke Devlet Hastanesi personeline bölge halkının acil 
ihtıyaçları olan malzemelerin tedarik ve paketlenmesinde yardımcı olduk.
Kulüp evimizi hemen lojman haline getirdik. Şimdiye kadar toplam 4 aile 18 kişi misafir ettik.
İlçemize gelen ve kamp alanı, pansiyon, ve ayarlanan evlere  yerleştirilen depremzedeler için 
temiz çamaşır, battaniye, erzak, sağlık malzemesi temininde bulunduk. Elimizde bulunan ihtiyaç 
fazlası eşyaları büyükşehir belediyesi dayanışma merkezine teslim ettik.



Sayılarla
Rotary

ROTARY          84 KULÜP 2262 ÜYE
ROTARACT      41 KULÜP 894 ÜYE
INTERACT       45 KULÜP 1500 ÜYE

ROTARY          71 KULÜP 1749 ÜYE
ROTARACT      41 KULÜP 610 ÜYE
INTERACT       25 KULÜP 350 ÜYE

ROTARY          98 KULÜP 2333 ÜYE
ROTARACT      58 AKTİF KULÜP 802 ÜYE
INTERACT       31 KULÜP 750 ÜYE

ROTARY          36,990 KULÜP 1.196,594 ÜYE
ROTARACT      11,203 KULÜP 174,987 ÜYE
INTERACT       14,911 KULÜP 342,953 ÜYE

2420. Bölge

2430. Bölge

2440. Bölge

Dünyada
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